[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2012 № 2134
О проведении публичных слушаний по проектам бюджета

и плана социально-экономического развития Коченевского района

на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Коченёвского района,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Провести публичные слушания по проектам бюджета и плана социально-экономического развития Коченевского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов.

2.Проведение публичных слушаний назначить на 6 декабря 2012 года в 10.00 часов в здании администрации района, кабинет 8.

3.С полным содержанием проектов можно ознакомиться по адресу: р.п.Коченево, ул.Октябрьская, 43, с 8.00 до 17.00:

- по проекту бюджета района – в управлении финансов и налоговой политики, кабинеты 8,9, телефоны 231-02, 273-04;

- по проекту плана социально-экономического развития в отделе экономического развития, кабинет 9, телефон 237-16.

4.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на первого заместителя главы администрации района Гридасову В.Я.

5.Опубликовать настоящее постановление в газете «Коченёвские вести».

Глава района

                               А.А.Карасёв